
1 
 

Gmina Żukowo                                                                             Żukowo, dnia 16.04.2024. 

   
 ul. Gdańska 52   
83-330  Żukowo   

  
ZP.271.15.2024 
 
dot.: postępowania na dostawę roślin i produktów ogrodniczych oraz 

posadzenie, pielęgnację i usunięcie roślin – Gmina Żukowo 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę 
 

Gospodarstwo Rolno Szkółkarskie Ekolas 
Wojciech Szufel 

Lniska 14A 
83-330 Żukowo 

 
Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 
 

N
r 

o
fe

rt
y
 

 
 

Wykonawca 

 
Cena 

ofertowa 
[PLN] 

P
u

n
k

ta
c

ja
  

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

„
c

e
n

a
”

 

Ł
ą
c

z
n

a
 

p
u

n
k
ta

c
ja

 

1 Gospodarstwo Rolno Szkółkarskie Ekolas 
Wojciech Szufel 
Lniska 14A 
83-330 Żukowo 

 
88.582,68 

 
100,00 

 
100,00 

 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, wybrał najkorzystniejszą ofertę 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i 
specyfikacji warunków zamówienia, tj. 
1) Cena – 100 pkt (100 %). 

 
 
 

 

 


		2024-04-16T14:06:09+0200




